Avantages produits
_ Éclairage d'accentuation brillant
_ Dimensions extrêmement petites permettant une liberté dans la création de nouveaux luminaires
_ Design du filament robuste grâce à la technologie innovante et unique de pincement de la lampe
_ Homologué pour l'utilisation dans des luminaires ouverts (à IEC 60598-1)
_ Filtre UV
_ Conforme à IEC 60432-2 grâce à la fonction fusible intégrée
_ Puissance thermique plus faible (par rapport au produit de référence standard)

HALOPIN PRO 60 W 230 V G9 22,0 mm 46,0 mm 2000 h 2000 h 50000 0,80 G9 0,0 mg Oui
HALOPIN PRO 60 W 240 V G9 22,0 mm 46,0 mm 2000 h 2000 h 50000 0,80 G9 0,0 mg Oui
Fiche de données gamme de produits
__
septembre 20, 2016, 01:33:39 © 2016, LEDVANCE GmbH. Tous droits réservés.
HALOPIN PRO Page 2 sur 5
Capacités Certificats & Normes Classements spécifiques à chaque pays
Description produit Position de
fonctionnement
Gradable Classe
d'énergie
efficace
Consommation
d'énergie
Système codage internationale de lampe
HALOPIN PRO 20 W 230 V G9 Universel Oui D 20 kWh/1000h HSGST/C/UB-20-230-G9-22
HALOPIN PRO 20 W 240 V G9 Universel Oui D 20 kWh/1000h HSGST/C/UB-20-240-G9-22
HALOPIN PRO 33 W 230 V G9 Universel Oui D 33 kWh/1000h HSGST/C/UB-33-230-G9-22
HALOPIN PRO 33 W 240 V G9 Universel Oui D 33 kWh/1000h HSGST/C/UB-33-240-G9-22
HALOPIN PRO 48 W 230 V G9 Universel Oui D 48 kWh/1000h HSGST/C/UB-48-230-G9-22
HALOPIN PRO 48 W 230 V G9 Universel Oui D 48 kWh/1000h HSGST/C/UB-48-240-G9-22
HALOPIN PRO 60 W 230 V G9 Universel Oui D 60 kWh/1000h HSGST/C/UB-60-230-G9-22
HALOPIN PRO 60 W 240 V G9 Universel Oui D 60 kWh/1000h HSGST/C/UB-60-240-G9-22
HALOPIN PRO 20 W 230 V G9,
HALOPIN PRO 20 W 240 V G9,
HALOPIN PRO 20 W 230 V G9,
HALOPIN PRO 20 W 240 V G9,